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NÅR DØDEN KOMMER 

   Hva skjer når noen dør?  

Tilstede: 15 medlemmer og 2 gjester 

Jubilanter: Morten Stenbock Pedersen og Arild Heie 

Vinner av rødvin: Terje Mathisen 

 

Først og fremst er det å si at Morten orienterte de 

frammøtte på en fin måte om alt det vi må forholde oss til 

når noen går bort. Svært nyttig kunnskap for mange!  

 

I det etterfølgende er en del av de gode momentene vi merket 

oss:  

 

Når døden inntreffer 

Ved dødsfall må lege/legevakt kontaktes. Om døden inntreffer 

ved institusjon så finnes det egne regler og rutiner. 

Politiet vil se på saken om noe virker mistenkelig. 

Om det er død ved ulykker så blir liket sendt til Rettsmedisinsk 

institutt.  

 

Omkring seremonien 

Opplysninger om den døde sendes begravelsesbyrået, og byrået hjelper til med rutiner og seremonier 

m.m. Den norske kirke (tidligere Statskirken) og Humanetisk forbund har litt forskjellige regler. Og 

andre religioner og forskjellige organisasjoner 

har sine egne regler. Men Den norske kirkes 

kapeller kan brukes av alle.  

Dersom det er ønske om askespredning i naturen 

eller over sjøen så må dette søkes om. 

Begravelsesbyrået hjelper til. 

Det er viktig å vite at personer som 

representerer byrået kan gi råd om prosesser 

rundt økonomi, kjøp av tjenester, kiste etc. 

Begravelse og minnestund koster. Begravelses-

byrået kjenner rutiner og priser.  

 

Andre praktiske forhold 

Selv om begge ektefeller bruker samme bankkonto så er det bare én som eier kontoen. Og banken er 

pålagt å stenge den dødes konto. Tingretten kan gi tilgang til kontoinfo med «Fullmakt vedrørende 

formues og gjeldsforhold». Tilgang til avdødes midler krever en Skifte-/uskifteattest. 

Etterlatte må avslutte avdødes diverse medlemskap, og avdødes forsikringer må sies opp. 

Framtidsfullmakt gjelder til du dør.  

 

Det er flott at vi har et medlem i vår Rotaryklubb som har spisskompetanse på området!  

 

Referat: Egil Syversen 


